新
製
品
一
覧
5
缓
冲

冲
器
FGSC-OP-4Z
FGSC-OP-4X
FGSC-OP-4Y
FGSC-OP-4U
型式 外径 杆外径
St F
L尺寸
冲程（mm） 气体反力（N）
FGSC-12-20-□□□
12 4
20
30～180
72
FGSC-12-40-□□□ 40 112
FGSC-12-50-□□□ 50 132
FGSC-12-60-□□□ 60 152
FGSC-12-80-□□□ 80
30～150
192
FGSC-12-100-□□□ 100 232
FGSC-12-120-□□□ 120 30～120 272
FGSC-12-150-□□□ 150 30～100 332
※□□□内填入反作用力数字。
气弹簧
FGSC-12系列
FGSC - 12 - 60 - 50

转
缓
冲
器
1
直
列
缓
冲
器
RoHS对应品FGSC-12系列
安装固定零件
注意）	请勿对零件施加最大反力以上的负荷。